



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 839 628
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOBLE TRADING HOUSE AS
Forretningsadresse: Havnabakken 18
0874 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Ødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		131 331	117 703
Sum inntekter		131 331	117 703
Kostnader			
Varekostnader		144 325	82 394
Andre driftskostnader	4	268 174	28 392
Sum kostnader		412 499	110 786
Driftsresultat		-281 168	6 917
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76	7
Sum finansinntekter		76	7
Annen rentekostnad		2 360	3 205
Sum finanskostnader		2 360	3 205
Netto finans		-2 284	-3 198
Ordinært resultat før skattekostnad		-283 453	3 720
Ordinært resultat etter skattekostnad		-283 453	3 720
Årsresultat		-283 453	3 720
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-283 453	3 720
Totalresultat		-283 453	3 720
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-283 453	3 720
Sum overføringer og disponeringer		-283 453	3 720



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	147 768	189 411
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 584	223 296
Andre kortsiktige fordringer			1 911
Sum fordringer		5 584	225 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		30 986	12 562
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 986	12 562
Sum omløpsmidler		184 337	427 180
SUM EIENDELER		184 337	427 180
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	-8 666	-8 666
Sum innskutt egenkapital		91 334	91 334
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	1 044 439	760 986
Sum opptjent egenkapital		-1 044 439	-760 986



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		-953 105	-669 652
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	5	500 000	500 000
Gjeld til aksjonærene	8	600 000	590 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 100 000	1 090 000
Sum langsiktig gjeld		1 100 000	1 090 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 290	1 257
Skyldig offentlig gjeld		7 999	
Avsetning på løpne kostnader			5 520
Gjeld til aksjonærene	8	12 153	55
Sum kortsiktig gjeld		37 442	6 832
Sum gjeld		1 137 442	1 096 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 337	427 180



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 688934

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 839 628
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOBLE TRADING HOUSE AS
Forretningsadresse: Havnabakken 18
0874 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Ødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 911 839 628
NOBLE TRADING HOUSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		131 331	117 703
Sum inntekter		131 331	117 703
Kostnader			
Varekostnader		144 325	82 394
Andre driftskostnader	4	268 174	28 392
Sum kostnader		412 499	110 786
Driftsresultat		-281 168	6 917
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76	7
Sum finansinntekter		76	7
Annen rentekostnad		2 360	3 205
Sum finanskostnader		2 360	3 205
Netto finans		-2 284	-3 198
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-283 453	3 720
Årsresultat		-283 453	3 720
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-283 453	3 720
Totalresultat		-283 453	3 720
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-283 453	3 720
Sum overføringer og disponeringer		-283 453	3 720



Organisasjonsnr: 911 839 628
NOBLE TRADING HOUSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	147 768	189 411
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 584	223 296
Andre kortsiktige fordringer			1 911
Sum fordringer		5 584	225 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		30 986	12 562
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 986	12 562
Sum omløpsmidler		184 337	427 180
SUM EIENDELER		184 337	427 180
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	-8 666	-8 666
Sum innskutt egenkapital		91 334	91 334
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	1 044 439	760 986
Sum opptjent egenkapital		-1 044 439	-760 986
Sum egenkapital		-953 105	-669 652
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	5	500 000	500 000
Gjeld til aksjonærene	8	600 000	590 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 100 000	1 090 000



Sum langsiktig gjeld	1 100 000	1 090 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	17 290	1 257
Skyldig offentlig gjeld	7 999	
Avsetning påløpne kostnader		5 520
Gjeld til aksjonærene	12 153	55
Sum kortsiktig gjeld	37 442	6 832
Sum gjeld	1 137 442	1 096 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	184 337	427 180



Organisasjonsnr: 911 839 628
NOBLE TRADING HOUSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Noble Trading House AS

Organisasjonsnummer 911 839 628

Årsrapport 2020

- Innhold:**
- **Resultatregnskap pr. 31/12 2020**
 - **Balanse pr. 31/12 2020**
 - **Noter for 2020**
 - **Styrets årsberetning**
 - **Revisors beretning**



RESULTATREGNSKAP

NOBLE TRADING HOUSE AS

DRIFTSINNEKTER/DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		131 331	117 703
Sum driftsinntekter		131 331	117 703
Varekostnader		144 325	82 394
Andre driftskostnader	4	268 174	28 392
Sum driftskostnader		412 499	110 786
Driftsresultat		-281 168	6 917
FINANSINNEKTER/FINANSKOSTNADER			
Rente-/finansinntekter		76	7
Rente-/finanskostnader		-2 360	-3 205
Resultat av finansposter		-2 284	-3 198
Ordinært resultat før skattekostnad		-283 453	3 720
Ordinært resultat		-283 453	3 720
Årsunderskudd(-)/årsoverskudd		-283 453	3 720
OVERFØRINGER			
Overført mot udekket tap		-283 453	3 720
Sum overføringer		-283 453	3 720



BALANSE

NOBLE TRADING HOUSE AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
Varelager	1	147 768	189 411
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	5 584	223 296
Andre kortsiktige fordringer		0	1 911
Sum fordringer		5 584	225 207
Bankinnskudd		30 986	12 562
Sum omløpsmidler		184 337	427 180
Sum eiendeler		184 337	427 180

**BALANSE**

NOBLE TRADING HOUSE AS

EGENKAPITAL/GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	-8 666	-8 666
Sum innskutt egenkapital		91 334	91 334
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Akkumulert udekket tap	6	-1 044 439	-760 986
Sum opptjent egenkapital		-1 044 439	-760 986
Sum egenkapital		-953 105	-669 652
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til aksjonærene	8	600 000	590 000
Ansvarlig lånekapital	5	500 000	500 000
Sum langsiktig gjeld		1 100 000	1 090 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		17 290	1 257
Skyldig offentlig gjeld		7 999	0
Avsetning påløpne kostnader		0	5 520
Gjeld til aksjonærene	8	12 153	55
Sum kortsiktig gjeld		37 442	6 832
Sum gjeld		1 137 442	1 096 832
Sum egenkapital/gjeld		184 337	427 180

Oslo, 22.06.2021

Styret i Noble Trading House AS

Trond Ødegård
styrelederKnut Kristian Fondal Aas
styremedlem/daglig lederAlie Mikael Hetira
styremedlem



Noble Trading House AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper fra fjoråret.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nomineltbeløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det forøvrigt kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for ukurans ved behov.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	0
Netto skattekostnad	0

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	-283 453
Midlertidige forskjeller	224 955
Permanente forskjeller	0
Grunnlag betalbar skatt	-58 498

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Varer	-17 382	-16 445	937
Kundefordringer	0	-225 892	-225 892

Noter for 2020



Underskudd til fremføring	-744 619	-803 117	-58 498
Sum midlertidige forskjeller	-762 001	-1 045 454	-283 453
Utsatt skattefordel (22 %)	-167 640	-230 000	

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skattefordel.

Utsatt skattefordel kan unnlates balanseført. Selskapet har valgt ikke å balanseføre netto utsatt skattefordel.

Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 100 000, fordelt på 1 000 aksjer à kr 100. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Aksjer	
Knut Kristian Fondal Aas	333	Styremedlem/daglig leder
Alie Mikael Hetira	333	Styremedlem
Trond Ødegård	334	Styreleder
Sum aksjer	1000	

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 4 - Ansatte/godtgjørelser mv.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to år:

	2020	2019
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonkostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum lønnskostnader	0	0
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0

Selskapet har ingen fast ansatte, dog bidrar styreleder og daglig leder gjennom året ved behov.

Det er kostnadsført kr 5 750 i revisjonshonorar i 2020. Hertil kommer kr 10 000 for annen bistand.

Note 5 - Ansvarlig lånekapital

Selskapet hadde pr. 31. desember 2020 ansvarlig lån klassifisert som et langsiktig gjeld hos selskapets aksjonærer på kr 500 000. Lånet er ikke renteberegnet for 2020 henhold til låneavtaler.

Det fremgår av låneavtalene at selskapets varebeholdning er stillet som sikkerhet for ansvarlig lånekapital.

Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Akkumulert udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2019	100 000	-8 666	-760 986	-669 652
Årets resultat			-283 453	-283 453
Egenkapital pr. 31.12.2020	100 000	-8 666	-1 044 439	-953 105

Note 7 - Kundefordringer

Det er avsatt kr 225 892 til dekning for latent tap på utestående fordringer pr. balansedagen. Dette er en økning på kr 225 892 fra fjoråret.



Note 8 - Gjeld til aksjonærene

Aksjonærene har total sett lånt inn finansiell likviditet til selskapet med kr 612 153 pr. balansedagen. Det er ikke beregnet renter på innlånene for 2020, som for fjoråret. Økningen fra fjoråret utgjør kr 22 098. Det er styreleder og daglig leder som har bidratt med lån til finansieringen av driften i 2020.

Innlånene fra aksjonærene skal tilbakebetales så snart som selskapet har likviditet til å gjøre det, dog er kr 600 000 klassifisert som langsiktig gjeld til aksjonærene, som har økt med kr 10 000 fra fjoråret.

Note 9 - Tapt aksjekapital

Årsregnskapet viser at hele aksjekapitalen er tapt pr. 31. desember 2020, og at egenkapitalen utgjør kr - 953 105 pr. balansedagen. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Aksjonærene vil bidra med tilstrekkelig likviditet for å finansiere selskapets drift også for regnskapsåret 2021 gitt behov for ytterligere finansiell bistand fra aksjonærene for å sikre fortsatt drift i 2021.

Note 10 - Factoringavtale

Selskapet har inngått en factoringavtale med Svea Finans NUF pålydende kr 1 000 000 dagboksført pr. 10. juni 2015 i Løsøreregisteret.

Som pant er det tatt pantsetting av enkle krav som selskapet har og får i næringsvirksomheten, og gjelder for hele næringsvirksomheten.

Note 11 - Fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt vesentlig betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt betydelig negativ effekt for selskapets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om selskapets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Noble Trading House AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Noble Trading House AS (NTH) er en handelsbedrift beliggende i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2020 fortsatt å søke etter rett type distribusjon for varetypene som besittes. Firmaet har gjennom året søkt å utvide distribusjonen gjennom nye avtaler. Aksjonærene har fortsatt sørget for tilstrekkelig ansvarlig kapital for å drifte firmaet under tiden. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansielle stilling og resultat. Hele aksjekapitalen var pr 31/12 2020 tapt, og akkumulert udekket tap utgjør kr.1044.439,- per 31/12 2020. Styret mener at selskapet har en forsvarlig kapital til fortsatt drift og at selskapets likviditet anses som tilfredsstillende. Det er i tillegg klargjort ytterligere skritt for eventuelt mer innlån av kapital fra aksjonærene.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Firmaet har satt i gang omtapping og foredling av sopp-produkter hos et samarbeidende firma for å tilpasse dette til markedet og dagens etterspørsel. Man håper at dette kan bidra til å realisere varelager og bedre firmaets økonomi.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Nesten all gjeld er til aksjonærene, som fortsatt er enige om å bære firmaet finansielt. Det bekreftes herved at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

Likestilling

Selskapet har siden oppstart blitt drevet ideelt av gründerne, og det er ikke tatt ut lønn for utført arbeid. Det er ingen andre ansatte i bedriften, og det er derfor ikke vurdert kjønnskvotering. Styret består av 3 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Stilling/resultat

Styret henviser til fremlagt resultatregnskap og balanse med noter, og har ingen tilføyelser av betydning til dette. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets årsregnskap for 2020.

Disponering av resultatet

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på kr 283.453,-, som styret foreslår anvendt som følger:
Overført mot udekket tap: kr. 283.453,-
Sum disponert resultat: kr. 283.453,-

Oslo, 22/6 2021

Trond Ødegård
Styreleder

Knut Kr. Fondal Aas
Styremedl/dagl.leder

Mikael Hetira
Styremedlem



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
